1

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2021

г. Нижневартовск

№ 219

Об утверждении стоимости

транспортных услуг, оказываемых

муниципальным унитарным

предприятием «Сельское жилищно-

коммунальное хозяйство»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации»:

1. Утвердить стоимость транспортных услуг, оказываемых

муниципальным унитарным предприятием «Сельское жилищно-коммунальное

хозяйство», согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации района:

от 20.07.2018 № 1623 «Об утверждении стоимости транспортных услуг,

оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Сельское жилищно-

коммунальное хозяйство»;

от 12.12.2018 № 2883 «О внесении изменения в приложение

к постановлению администрации района от 20.07.2018 № 1623 «Об утверждении

стоимости транспортных услуг, оказываемых муниципальным унитарным

предприятием «Сельское жилищно-коммунальное хозяйство».

3. Отделу делопроизводства, контроля и обеспечения работы руководства

управления обеспечения деятельности администрации района (Ю.В Мороз)

разместить постановление на официальном веб-сайте администрации района:

www.nvraion.ru.

4. Управлению общественных связей и информационной политики

администрации района (Л.Д. Михеева) опубликовать постановление

http://www.nvraion.ru/

2

в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости

Приобья».

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).

6. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника

отдела по развитию жилищно-коммунального комплекса, энергетики

и строительства управления градостроительства, развития жилищно-

коммунального комплекса и энергетики администрации района

М.Ю. Канышеву.

Глава района                                                                                                  Б.А. Саломатин

3

Приложение к постановлению

администрации района

от 20.02.2021 № 219

Стоимость транспортных услуг,

оказываемых муниципальным унитарным предприятием

«Сельское жилищно-коммунальное хозяйство»

№

п/п

Марка

автотранспортного средства

Стоимость 1 машино-часа

автотранспорта, руб.

без НДС с НДС

 Самосвалы

1. КАМАЗ 55111C 1 464,96 1 757,95

2. УРАЛ 55571 1 030,01 1 236,01

Автокраны, автовышки

3. КАМАЗ КС-45719 1 721,00 2 065,20

4. КАМАЗ АГП-22 2 717,75 3 261,30

5. УРАЛ КС-3574 1 788,10 2 145,72

6. МАЗ КС-3577 1 127,13 1 352,56

Специальные машины

7. ЗИЛ КО-713 2 185,14 2 622,17

8. КАМАЗ КО-823-04 1 941,45 2 329,74

Тракторы

9. ДМ-15 4 930,53 5 916,64

10. ПУМ-4853 1 808,87 2 170,64

11. ЭБП-17.1 3 032,13 3 638,56

Погрузчики

12. МКСМ-800 1 584,00 1 900,80

13. В-140 3 618,42 4 342,10

14. ТО-18Б 2 659,92 3 191,90

Автогрейдеры

15. ДЗ-180А 2 617,56 3 141,07

Легковые

16. Нива «Шевроле» 859,09 1 030,91

17. ГАЗ - 270730 563,85 676,62

18. ГАЗ-2217 606,41 727,69

19. УАЗ 390945 1 055,62 1 266,74

20. ГАЗ 27057 656,44 787,73